

Årsredovisning för

Lake 4U AB

556948-8405

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Liljeström
Verkställande direktör

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lake 4U AB, 556948-8405, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess uthyrningsverksamhet av sjöflygplan samt transporter av gods i Stockholms skärgård.

På grund av allt högre kostnader och låga intäkter gällande uthyrningsverksamheten såldes företagets sjöflygplan sommaren 2020 och våren 2022 såldes även hangaren. Våren 2023 såldes båten.

Nettoomsättningen minskade drastiskt 2021-2022 på grund av lägre orderingång och 2022-2023 var det så gott som ingen verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1	91	272	43
Resultat efter finansiella poster	77	11	171	65
Soliditet %	100	15	9	4,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 580	10 505
Balanseras i ny räkning		10 505	-10 505
Återbetalning av aktieägartillskott		-103 000	
Årets resultat			77 375
Belopp vid årets utgång	50 000	-94 075	77 375

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-94 075
Årets resultat	77 375
Summa	-16 700
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-16 700
Summa	-16 700

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 246	91 095
Övriga rörelseintäkter		87 360	60 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 606	151 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-49 294
Övriga externa kostnader		-11 239	-83 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 480
Summa rörelsekostnader		-11 239	-141 078
Rörelseresultat		77 367	10 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Summa finansiella poster		8	0
Resultat efter finansiella poster		77 375	10 505
Resultat före skatt		77 375	10 505
Årets resultat		77 375	10 505

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	152 640
Summa materiella anläggningstillgångar		0	152 640
Summa anläggningstillgångar		0	152 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 030	0
Summa kortfristiga fordringar		1 030	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 309	243 442
Summa kassa och bank		32 309	243 442
Summa omsättningstillgångar		33 339	243 442
SUMMA TILLGÅNGAR		33 339	396 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-94 075	-1 580
Årets resultat		77 375	10 505
Summa fritt eget kapital		-16 700	8 925
Summa eget kapital		33 300	58 925
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		39	295 921
Summa långfristiga skulder		39	295 921
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	40 278
Övriga skulder		0	958
Summa kortfristiga skulder		0	41 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 339	396 082

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	33
Maskiner och andra tekniska anläggningar	25

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft någon anställd personal och några löner eller ersättningar har ej betalats ut.

Not 3 Byggnader och mark

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden		311 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-311 600
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-56 088
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		56 088
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	212 000	212 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-212 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	212 000
Ingående avskrivningar	-59 360	-50 880
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	59 360	
Årets avskrivningar		-8 480
Utgående avskrivningar	0	-59 360
Redovisat värde	0	152 640

